汕尾市爱 旅志愿者协会心之

关于延迟收缴及减、免⒛⒛年度会员费的通知

协会各会员:

疫情防控期间,对各行业、个人都造成了一定的影响。为共

同抗击疫情,渡过难关,经理事会研究,决定延迟收缴及减、免

2020年度会员费。具体事宜通知如下:

-、 延迟收缴会员费

具体时间以进一步通知为准。

二、减、免会员费

1.202Q年度会员费统一减少为 20元 /人 ;

2.有特殊困难的,可提出申请,经批准免予缴纳。

附:1。 汕尾市爱心之旅志愿者协会会员费免收申请

2.汕尾市爱心之旅志愿者协会会员费免收申请流程

附件 1

汕尾市爱心之旅志愿者协会会员费
免收申请表

姓 名 性 另刂

会员编号 职业

联系电话 由阝鼐筝

请
由

申
理

月

备

 年

签

签名 :

年  月

人事部
意见

主要
负责人
意见

注:本表由人事部存档。

ˉ
     2

附件 2

汕尾市爱心之旅志愿者协会会员费
免收申请流程

1.会员填写 《汕尾市爱心之旅志愿者协会会员费免收申请表》发

送 至 人 事 部 邮 箱 :swa义 z1~rsba163。 ∞ 叽
、

2。 人事部 24小 时内回复邮件是否同意申请;

3.如人事部同意申请,人事部将回复截图告知财务部陈琼娜。

ˉ
       3